
 COMUNE DI CAMISANO VICENTINO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

 

Città di Camisano Vicentino 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 193 del 23-03-2022 

COPIA 
 

 

DETERMINAZIONE N.R.G. 193 
del 23-03-2022 

 

Ufficio: SEGRETERIA 
Numero di Settore: 65 
 

Oggetto: COMMISSIONE ESAMINATRICE NOMINATA CON 
DETERMINAZIONE N. 190 IN DATA 22.03.2022 - SOSTITUZIONE 
MEMBRO PER IMPOSSIBILITA' SOPRAVVENUTA 

 
 

LA RESPONSABILE DI AREA 
 

PREMESSO che con decreto del Sindaco n. 6 in data 5 agosto 2020 sono state conferite le funzioni 
dirigenziali di cui all’art. 107, 2° e 3° comma, del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 72 dello Statuto 
Comunale, alla dott.ssa Sonia Borriero, per l’Area Segreteria Generale e Servizi Demografici. 

 
VISTO il bilancio di previsione 2022-2024, approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 83 
in data 16.12.2021; 
 
ATTESTATO che ai sensi dell’art. 1, comma 41, legge n. 190/2012 e dell’art. 6 del vigente codice di 
comportamento dei dipendenti comunali, la responsabile dell’area amministrativa/servizi 
demografici non è in situazione di conflitto di interesse riguardo al presente provvedimento.  
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 190 del 22.03.2022 recante il seguente oggetto: “Avviso 
di selezione per il conferimento di un incarico di Manager del distretto urbano del commercio di 
Camisano Vicentino – Nomina commissione esaminatrice”;  

 
PRECISATO che i candidati sono stati formalmente convocati per i colloqui, fissati per il giorno 24 
marzo 2022; 
 
PRESO ATTO che il dottor Manuel Bruno ha comunicato l’impossibilità sopravvenuta a presiedere 
la suddetta commissione;  
 
RITENUTO pertanto opportuno provvedere alla sostituzione del suddetto componente. 
 
VALUTATO di nominare, in sostituzione al dottor Bruno, lo Specialista di Vigilanza Marco Polato in 
qualità di responsabile dell’Area Polizia Locale e di attribuire la presidenza della commissione alla 
scrivente responsabile, in coerenza a quanto previsto dall’articolo 107 del D. Lgs. 267/2000;  
 
DATO ATTO che ai membri della Commissione giudicatrice, tutti interni, non sarà erogato alcun 
compenso aggiuntivo in quanto i lavori relativi alla procedura selettiva saranno svolti durante l’orario 
di lavoro ordinario. 
 



COMUNE DI CAMISANO VICENTINO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 193 del 23-03-2022 

DATO ATTO che il presente provvedimento, con riferimento al controllo preventivo di regolarità 
amministrativa e contabile, è stato predisposto nel rispetto di quanto previsto dall’art. 7, commi 4 e 7, 
del regolamento sui controlli interni approvato con deliberazione del C.C. n. 5 del 31 gennaio 2013. 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000; 
 

In attuazione a quanto sopra, 
 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1. A parziale rettifica della propria precedente determinazione n. 190 in data 22.03.2022, DI 

NOMINARE la Commissione giudicatrice atta a valutare i candidati per l’incarico di “Manager del 
distretto urbano del commercio di Camisano Vicentino”; secondo quanto in premessa meglio 
definito, come segue: 
- Dott.ssa Sonia Borriero, Responsabile Area Segreteria generale e servizi demografici, in 

qualità di Presidente,  
- Specialista di Vigilanza Marco Polato, responsabile dell’Area Polizia Locale, membro 

esperto;  
- Dott.ssa Alessandra Nogarole, Istruttore Ufficio Attività produttive, membro esperto (svolgerà 

anche le funzioni di segretario della Commissione). 
 

2. DI DARE ATTO che ai membri interni della Commissione giudicatrice non sarà erogato alcun 
compenso aggiuntivo in quanto i lavori relativi alla procedura selettiva saranno svolti durante 
l’orario di lavoro ordinario dei membri tutti interni. 

 
3. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento ai componenti della Commissione 

Esaminatrice, al fine di acquisire, da parte dei medesimi, le dichiarazioni circa l’insussistenza 
di situazioni di incompatibilità alla suddetta nomina. 
 

4. DI DARE ATTO: che si procederà agli obblighi di pubblicazione degli atti ai sensi degli artt. 26 
e 27 del D.Lgs. n. 33/2013 (amministrazione trasparente). 
 

5. DI ATTESTARE che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determinazione, 
non vi sono altri riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, come modificato dall’art. 3 del D.L. n. 
174/2012. 

 
 

 
Composizione del documento: 

 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il RESPONSABILE 

 F.to BORRIERO SONIA 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 

archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 



COMUNE DI CAMISANO VICENTINO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 193 del 23-03-2022 

 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 193 del 23-03-2022 

 

Ufficio: SEGRETERIA 
Numero di Settore: 65 
 

Oggetto: COMMISSIONE ESAMINATRICE NOMINATA CON 
DETERMINAZIONE N. 190 IN DATA 22.03.2022 - SOSTITUZIONE 
MEMBRO PER IMPOSSIBILITA' SOPRAVVENUTA 

 

CIG  
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: In attesa* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data           . 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 

******* 
 
 Il Responsabile 

 F.to  PIEROBON MATTEO 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 


